
 

ZARZĄDZENIE NR  381/2015 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Pani Marii Kupidura pełniącej funkcję Głównej 

Księgowej w  Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „AKWEN” w Czerwonaku  

 

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2014 r. , poz. 121 

ze zmianami) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Udzielam Pani Marii Kupidura pełniącej funkcję Głównej Księgowej w Centrum Rozwoju 

Kultury Fizycznej „AKWEN”, jednoosobowego pełnomocnictwa do działania w czasie nieobecności 

Dyrektora Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „AKWEN” w Czerwonaku, w zakresie następujących 

spraw: 

1) zarządzania CRKF AKWEN i powierzonym jej majątkiem gminnym oraz reprezentowania 

jednostki na zewnątrz przed wszystkimi instytucjami i podmiotami,  

a także składania oświadczeń woli w zakresie zwykłego zarządu, 

2) organizowania pracy CRKF AKWEN i wykonywania uprawnień pracodawcy wobec 

zatrudnionych pracowników w rozumieniu Kodeksu Pracy, z wyłączeniem zatrudniania i 

zwalniania pracowników, 

3) zaciąganie zobowiązań finansowych do wysokości określonej planem finansowym, 

4) rozporządzania powierzonym majątkiem gminnym ruchomym i nieruchomym  

w formie umów najmu i dzierżawy, użyczenia, oddania w użytkowanie przy zastosowaniu 

aktualnie obowiązujących przepisów o gospodarce nieruchomościami, 

5) wykonywanie obowiązków kierownika jednostki finansów publicznych oraz prowadzenie 

gospodarki finansowej zgodnie z ustawą o finansach publicznych i uchwałą budżetową, 

6) składania w imieniu Gminy Czerwonak, w sprawach dotyczących CRKF AKWEN, 

oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane 

oraz do załatwiania wszelkich spraw związanych z uzyskiwaniem pozwoleń na budowę, 

odbiór postanowień, dzienników budowy, zgłaszanie rozpoczęcia budowy). 

  

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi CRKF AKWEN. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


